5.1 Minimálna výška kúpnej ceny, ktorú sú navrhovatelia povinní ponúknuť v tejto obchodnej verejnej súťaži je 

6 000,00 EUR (slovom: šesťtisíc eur) bez DPH/za 1 (jedno) vozidlo, tzn. minimálna výška kúpnej ceny 
za celý Predmet kúpy, t. j. 7 vozidiel je 42 000,00 EUR (slovom: štyridsaťdvatisíc eur) bez DPH. 

5.2 Navrhovateľ stanoví kúpnu cenu za Predmet kúpy na základe vlastných výpočtov, činností, výdavkov a 
príjmov podľa osobitných predpisov. Navrhovateľ je pred predložením súťažného návrhu v elektronickej 
aukcii povinný vziať do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné a riadne plnenie Kúpnej zmluvy, pričom do